[image: Описание: Админ Светлый Яр]Администрация
Светлоярского муниципального
района Волгоградской области

Спортивная ул., д. 5, р.п. Светлый Яр,
Светлоярский район, Волгоградская область, 404171
тел. (84477) 6-21-35, факс (84477) 6-29-36
e-mail: ra_svet@volganet.ru

от ________________ № _______________

Руководителям образовательных
организаций Светлоярского
муниципального района

    Директору МКУ
    Центр социальной и досуговой
    помощи молодежи «Электроник»

    Н.В. Ноздриной

Уважаемые руководители!

	В целях актуализации реестра Всероссийского детско-юношеского военно-патриотического общественного движения «Юнармия» и военно-патриотических клубов Светлоярского муниципального района, прошу предоставить следующий пакет документов:
1. Приказ о создании юнармейского отряда на базе учреждения;
2. Приказ о зачислении учащихся в юнармейский отряд;
3. Полный список членов юнармейского отряда учреждения
(ФИО, учреждение, возраст, класс, регистрация на сайте Юнармия.РФ).
4. Информация о руководителе (кураторе) отряда (ФИО, должность).

	№
	ФИО члена юнармейского отряда
	    Организация
	Дата рождения,
класс
	Регистрация
на сайте Юнармия.РФ

Дополнительно прошу предоставить информацию о сроках создания в 2025 году юнармейских отрядов, о готовности вступления учащихся в ВВПОД «ЮНАРМИЯ», о количестве потенциальных членов юнармейских отрядов. Для торжественного вступления в ряды юнармейцев достаточно иметь: берет, личную книжку, нагрудный знак и одежду, выдержанную в едином стиле (юнармейская форма не требуется в обязательном порядке).
Информацию необходимо предоставить в срок до 01.10.2025г.  на эл.почту  molod@svyar.ru

Заместитель главы
муниципального района				                               О.Г. Любовецкая

Исп. Е.А. Кумскова
6-23-63

image1.png